2017年5月吉日

お得意様各位

品番

MTK23S

MTK25S

Tel：028-667‐9911  /  Fax：028-667‐6177

マニー株式会社 　サージカル国内営業課

E-mail : seg-dms@ms.mani.co.jp

¥69,000

〒321‐3231 栃木県宇都宮市清原工業団地8-3

¥69,000１症例分×３ﾊﾟｯｸ/１箱

入数

１症例分×３ﾊﾟｯｸ/１箱

トロカール+バルブ付カニューレ×3本とインフュージョンカニューレ×１本を、１症例分としてセットにした
タイプです。

マニートロカールキット追加販売開始の御案内

定価(税抜)

１箱３パック入 単位：円

規格と価格表

品名

トロカールキット 23G S

トロカールキット 25G S

販売名: マニートロカールキット  一般的名称: 単回使用眼科手術用チューブ付カニューレ
医療機器認証番号:22100BZX00859000
医療機器のクラス : 管理医療機器(Ⅱ) ディスポーザブル : 再使用不可

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
首記の件につきまして、下記のとおり発売させていただきますので御案内申し上げます。
つきましては、高品質の商品を迅速にご提供できますよう努めて参りますので、倍旧のご愛顧
を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■発売日
平成２９年５月１１日(木曜日)より

■商品の特長
販売再開後ご好評いただいているトロカール+バルブ付カニューレ３本とインフュージョン
カニューレ１本を、一症例分としてセットにしたタイプです。

■サンプルのご依頼
なお、販売当初はサンプルご依頼の混雑が予想されます。発送までにお時間をいただく場合が
ございます。

弊社ホームページ
http://www.mani.co.jp/pdf/ophthalmic_03.pdf から、カタログをダウンロードいただけます。

お問い合わせ先